Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 9 de outubro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00509 | Caderno 1

SUMÁRIO
• EXTRATO E RESUMO DE CONTRATO DE N 144/2018 DO PP 033/2018

• PRIMEIRO TERMO DE APÓSTILAMENTO CT 159/2018.

• DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 067/18
CONTRATO Nº 183/18

• RATIFICAÇÃO DO ATO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 067/2018

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C0DB3BFD372BFE65B17DBFBAB596B647

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 9 de outubro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00509 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

P.P. Nº 033/2018 - SRP - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO - Tipo:
Menor valor por lote. Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviço de
confecção de materiais gráficos, para manutenção das Secretarias municipais deste município;
EMP. CONTRATADA: METAL MAX METALURGICA E SERVIÇOS GRÁFICA
LTDA - ME, Contrato nº 144/2018; Vlr. No valor global de R$ 249.000,00; Dot. Orçm.:
Unidade Gestora: 02.03.01, Projeto/Atividade: 2016, Elemento de Despesa: 3390.30.00 /
3390.39.00, Fonte de Recursos: 00; Unidade Gestora: 02.06.02, Projeto/Atividade: 2028,
Elemento de Despesa: 3390.30.00 / 3390.39.00, Fonte de Recursos: 02 - 14; Unidade
Gestora: 02.05.02, Projeto/Atividade: 2017/2022/2043/2056, Elemento de Despesa:
3390.30.00 / 3390.39.00, Fonte de Recursos: 1 – 0 – 15 – 19, Unidade Gestora: 02.07.02,
Projeto/Atividade: 2091/2095/2097/2094/2093/2039/2099/2102/2089/2040/2041/2100/2044,
Elemento de Despesa: 3390.30.00 / 3390.39.00, Fonte de Recursos: 00 – 28 - 29. Data Ass.
24/07/18; Vig. Até 24/07/2019 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A5E2841ED767420309DFE805CC54D5F7

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 9 de outubro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00509 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 9 de outubro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00509 | Caderno 1

Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS
CNPJ: 12.072.479/0001-50

PRIMEIRO TERMO DE APÓSTILAMENTO CT 159/2018.

DISP. Nº 058/18 – Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS; Emp. Contratada:
BARCELOS ROCHA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO LTDA-ME; OBJETO: O presente Termo
de apostilamento tem por finalidade a inclusão da Dotações Orçamentárias: Fonte 14, passando
a vigorar além das contidas no contrato nº 159/2018, nas mesmas condições do contrato
original, contado a partir da assinatura do presente Termo de apostilamento; Data de Assinatura
28/08/18 – Celso L. Dourado – Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D2D910157287138AAFADC6E462DBDA89

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 9 de outubro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00509 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 9 de outubro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00509 | Caderno 1

Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 067/18 - Objeto: aquisição de equipamentos de informática para
atender a demanda das secretarias do município de João Dourado - Bahia, em conformidade
com o Art. 24, Inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93 – EMPRESA: IRECÊ INFORMÁTICA
EIRELI - ME, CNPJ: 22.982.051/0001-07; Elton G. Carneiro-Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48
RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 183/18 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO –
BAHIA; Contratada: IRECÊ INFORMÁTICA EIRELI - ME, CNPJ: 22.982.051/0001-07; OBJETO:
aquisição de equipamentos de informática para atender a demanda das secretarias do município
de João Dourado - Bahia, em conformidade com o Art. 24, Inciso II, da Lei Federal n° 8.666/93
- Dot. Orçam./18: 02.03.01 – 04.122.0020.1017 e 04.122.0020.2008 - Elem. Desp. 3390.30.00 -
4490.52.00 Fonte : 0 - Vlr. global estimado de R$ 17.600,00  – Data de Assinatura 09/10/18 -
Vigência – 60 (trinta) dias – Celso L. Dourado-Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D2A99E8A73269326449F9EBD68A9C73B

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 9 de outubro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00509 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 9 de outubro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00509 | Caderno 1

Dispensa

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C0DB3BFD372BFE65B17DBFBAB596B647

		2018-10-09T15:38:29-0300